各 位                                   2023年6月6日
                              株式会社エディオン

広島サッカースタジアムの命名権取得について

当社は、広島市が公募しておりました広島サッカースタジアムの命名権（ネーミングライツ）に応

募し、命名権取得者として決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1．命名権取得者

広島市中区紙屋町二丁目１番18号
株式会社エディオン

2.．契約予定金額（命名権料）

年額 1億円（消費税及び地方消費税を含む。）

3.．呼称使用予定期間

2024年2月1日から2034年1月31日まで（10年間）

報道関係者からのお問い合わせ先
IR広報部 電話番号06-6202-6016

NEWS RELEASE